UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số :              /GM-SNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ninh Bình, ngày        tháng     năm 2022

GIẤY MỜI

Để đánh giá hiệu quả các mô hình, dự án, chương trình thực hiện theo

các Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh giai đoạn 2016-2022, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức Hội nghị Tổng kết các mô hình nông

nghiệp giai đoạn 2016-2021.

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở.

- Đại diện lãnh đạo: Tỉnh đoàn, Liên Minh HTX tỉnh, Hội Nông dân tỉnh,

Hội liên hiệp Phụ Nữ tỉnh, Hội Cựu chiến binh tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị thuộc Sở;

- Lãnh đạo phòng Nông nghiệp và PTNT, phòng Kinh tế các huyện,

thành phố;

- Đài Phát thanh và Truyền hình Ninh Bình; Báo Ninh Bình.

2. Thời gian: Từ 8h00’, ngày 14 tháng 11 năm 2022.

(Có chương trình hội nghị và dự thảo Báo cáo tổng kết kèm theo)

3. Địa điểm: Hội trường tầng 2 - Trụ sở Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh

Ninh Bình.

Giao Trung tâm Khuyến nông chủ trì, phối hợp với Phòng Nghiệp vụ Tổng

hợp, Văn phòng Sở và các đơn vị liên quan chuẩn bị điều kiện tổ chức Hội nghị.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các đại biểu về dự đầy đủ, đúng thành

phần và thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, NVTH, VPS, KN.
                  NTH

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khiêm

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ

Hội nghị Tổng kết các mô hình nông nghiệp giai đoạn 2016-2021

TT THỜI GIAN NỘI DUNG
ĐƠN VỊ PHỤ

TRÁCH

1 Từ 7h30’ - 8h00’ Đón tiếp Đại biểu, phát tài liệu
Văn phòng Sở

Phòng NVTH

2 Từ 8h00’ - 8h15’ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Văn phòng Sở

3 Từ 8h15’ - 9h15’ Xem phóng sự tổng kết
Trung tâm Khuyến

nông

4 Từ 9h15’ - 10h15’ Phát biểu tham luận Đại biểu

5 10h15’-10h30’ Phát biểu kết luận
Đ/c Lãnh đạo Sở chủ

trì Hội nghị

		2022-11-10T10:31:50+0700

		2022-11-10T10:58:59+0700

		2022-11-10T14:37:09+0700

		2022-11-10T14:37:09+0700

		2022-11-10T14:37:09+0700